
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 
 
 

 
Zpracováno dne: 11.12.2023 

 

U s n e s e n í 
z 6. zasedání Zastupitelstva města Trutnova dne 11. prosince 2023 

 
OBSAH 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 
[ZM_2023-166/6] Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí M2 
 Ing. Jan Seidel 
POZEMKY – PRODEJ 
[ZM_2023-167/6] p. p. 184/15, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b1/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-168/6] p. p. 448/3, k. ú. Horní Staré Město M4b2/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-169/6] p. p. 2122/6, k. ú. Trutnov M4b2/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-170/6] p. p. 1330/1, st. p. 205, k. ú. Volanov M4b2/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-171/6] p. p. 320/4, k. ú. Horní Staré Město M4b2/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-172/6] p. p. , p. p. , k. ú. Volanov M4b2/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-173/6] p. p. 2576, k. ú. Trutnov M4b2/6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-174/6] p. p. 150/4 v k. ú. Trutnov M4b3/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-175/6] p. p. 521/11, p. p. 2256/2, k. ú. Trutnov M4b6/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[ZM_2023-176/6] p. p. 2185/7, k. ú. Trutnov M4b1/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-177/6] p. p. 3244/3 a další, k. ú. Trutnov M4b1/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-178/6] ulice Elektrárenská M4b5/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-179/6] Protivítr - invest s.r.o. – veřejné osvětlení M4b6/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-180/6] p. p. , k. ú. Volanov M4b6/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[ZM_2023-181/6] Dlouhá čp. 584, č. b. 22 (odepsání pohledávky) M4c1/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-182/6] M. Gorkého čp. 264, č. b. 8 (odepsání pohledávky) M4c1/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-183/6] M. Gorkého čp. 261, č. b. 8, Na Dvorkách 244 (odepsání pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler M4c1/3 
  



Stránka 2 z 25 

[ZM_2023-184/6] Havlíčkova čp. 6, č. b. 3 (odepsání pohledávek) M4c1/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-185/6] Náchodská čp. 444, č. b. 2 (odepsání pohledávek) M4c1/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-186/6] Studenec čp. 63, č. b. 2 a Novoměstská čp. 172 (odepsání pohledáv-

ky) M4c1/6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-187/6] Studenec čp. 63, č. b. 2 (odepsání pohledávky) M4c1/7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-188/6] Mladobucká čp. 156, č. b. 6 (odepsání pohledávek) M4c1/8 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-189/6] Tichá čp. 524, č. b. 2 (odepsání pohledávky) M4c1/9 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-190/6] Na Dvorkách čp. 244, č. b. 10 (odepsání pohledávek) M4c2/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-191/6] Novoměstská čp. 171 (odepsání pohledávek) M4c2/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-192/6] Studenec čp. 63 (odepsání pohledávky) M4c2/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-193/6] Moravská čp. 362 (odepsání pohledávky) M4c2/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-194/6] Kryblická čp. 424 (odepsání pohledávky) M4c2/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-195/6] Hluboký příkop čp. 147, Moravská čp. 63 (odepsání pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler M4c2/6 
[ZM_2023-196/6] Na Struze čp. 159 (odepsání pohledávek) M4c2/7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-197/6] Vítězná čp. 138 (odepsání pohledávek) M4c2/8 

 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-198/6] čp. 187 Horská ul. v Trutnově M4d1/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-199/6] čp. 142 Bulharská ul. v Trutnově M4d1/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-200/6] čp. 187 Horská ul. v Trutnově M4d1/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2023-201/6] MEBYS Trutnov s. r. o.: Dodatek č. 1 ke Smlouvě M4d2/1 

o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 
 Mgr. Tomáš Eichler 

[ZM_2023-202/6] vyřazení neupotřebitelných předmětů M4o1 
 Mgr. Tomáš Eichler 

FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[ZM_2023-203/6] Změny rozpočtu města na rok 2023 – rozpočtové opatření č. 6 
 Ing. arch. Michal Rosa M3a 
[ZM_2023-204/6] Rozpočet města na rok 2024 M3b 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2023-205/6] Návratná finanční výpomoc – Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 
 Ing. arch. Michal Rosa M3c 
[ZM_2023-206/6] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Oblastní nemocnice Trutnov,  

a. s. M5a 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2023-207/6] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Trutínek – rodinné 

centrum, z. s. M5b 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2023-208/6] Dotace (nad 50.000,00 Kč) – Bojiště, s. r. o. – Oslava konce roku 2023 
 Ing. arch. Michal Rosa M5c 
[ZM_2023-209/6] Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) – Trutnov – město draka, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa M5d  



Stránka 3 z 25 

[ZM_2023-210/6] Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) – EPO1, z. s. M5e 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2023-211/6] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SPARTAK TRUTNOV, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa M5f 
[ZM_2023-212/6] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa M5g 
[ZM_2023-213/6] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z. s. 

 Ing. arch. Michal Rosa M5h 
RŮZNÉ 
[ZM_2023-214/6] Financování projektu „Stavební úpravy a nástavba zázemí 

sportovního areálu Trutnov Horní Staré Město“ M6 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2023-215/6] Zásady č. 2/2023 Poskytování a čerpání dotací z rozpočtu 

města Trutnova M7 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2023-216/6] Obecně závazná vyhláška města Trutnova o místním poplatku ze psů 
 Ing. arch. Michal Rosa M8 
[ZM_2023-217/6] Obecně závazná vyhláška města Trutnova o místním poplatku 

z pobytu 
 Ing. arch. Michal Rosa M9 
[ZM_2023-218/6] Obecně závazná vyhláška města Trutnova o místním poplatku 

za užívání veřejného prostranství M10 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2023-219/6] Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství M11 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2023-220/6] Obecně závazná vyhláška, kterou se nařizuje provedení 

speciální ochranné deratizace M12 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2023-221/6] Návrh pojmenování nově vznikajících ulic v Trutnově – Poříčí a Bojišti 
 Mgr. Tomáš Hendrych M13 
[ZM_2023-222/6] Změna č. 1 Regulačního plánu Trutnov – Nové Dvory M14 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2023-223/6] Přísedící u Okresního soudu v Trutnově M15 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2023-224/6] Veřejnoprávní smlouvy na činnost městské policie M16 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2023-225/6] Změny zřizovacích listin vybraných příspěvkových organizací města 
 Mgr. Tomáš Hendrych M17 
[ZM_2023-226/6] MHD Trutnov – mimořádná indexace nákladů pohonných hmot 
 Mgr. Tomáš Hendrych M18 
[ZM_2023-227/6] Kontrolní výbor – zápis o kontrolách za 2. pololetí 2023 
 Ing. Tomáš Voborník M19 
[ZM_2023-228/6] Zástupci města v právnických osobách M20a 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2023-229/6] Upravené stanovy Společnosti Horní Labe, a. s. M20b 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2023-230/6] Upravená společenská smlouva společnosti Transport Trutnov, s.r.o. 
 Ing. arch. Michal Rosa M20c 
[ZM_2023-231/6] Určení volby člena kontrolního výboru 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2023-232/6] Volba člena kontrolního výboru 
 Ing. arch. Michal Rosa 
 
  



Stránka 4 z 25 

KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 
 
ZM_2023-166/6 
Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí 
 Zastupiteltsvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 

 informaci o plnění usnesení zastupitelstva města, 

 informaci o plnění investičních akcí. 
 stanovuje 
 *02.01* 
termín kontroly plnění usnesení 2005-433/6 Strategický plán města Trutnova na příští zasedá-
ní zastupitelstva města. 

Termín: 26.02.2024 
 
 
POZEMKY – PRODEJ 
 
ZM_2023-167/6 
p. p. 184/15, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 184/15 (10,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova Společenství vlastníků jednotek 
Voletinská 469, Trutnov 3, za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 600,00 Kč/m2 k vy-
budování bezbariérového přístupu do domu. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2023-168/6 
p. p. 448/3, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 448/3 (100,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město . 
 
ZM_2023-169/6 
p. p. 2122/6, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2122/6 (290,00 m2) v k. ú. Trutnov . 
 
ZM_2023-170/6 
p. p. 1330/1, st. p. 205, k. ú. Volanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 1330/1 (cca 145,00 m2) a části st. p. 205 (cca 100,00 m2) v k. ú. Volanov 

. 
 
ZM_2023-171/6 
p. p. 320/4, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části 320/4 (cca 6,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město . 
  



Stránka 5 z 25 

ZM_2023-172/6 
p. p. , p. p. , k. ú. Volanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
směnu části p. p.  (cca 15,00 m2) v majetku města Trutnova, za část p. p.   
(cca 8,00 m2) v majetku , vše v k. ú. Volanov, 
 *01.02* 
prodej části p. p.  (cca 15,00 m2) v k. ú. Volanov . 
 
ZM_2023-173/6 
p. p. 2576, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2576 (210,00 m2) v k. ú. Trutnov . 
 
ZM_2023-174/6 
p. p. 150/4 v k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 150/4 (cca 5,00 m2) v k. ú. Trutnov, jejíž součástí je zeď . 
 
ZM_2023-175/6 
p. p. 521/11, p. p. 2256/2, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 521/11 (cca 10,00 m2) za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
1.000,00 Kč/m2 a část p. p. 2256/2 (cca 13,00 m2) za kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m2, vše 
v k. ú. Trutnov,  k rozšíření vlastních pozemků. Ná-
klady spojené s převodem hradí kupující. 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 
 
ZM_2023-176/6 
p. p. 2185/7, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup p. p. 2185/7 (315,00 m2) v k. ú. Trutnov od Správy železnic, státní organizace, za kupní 
cenu ve výši 90.000,00 Kč. Náklady spojené s převodem hradí město. 
 
ZM_2023-177/6 
p. p. 3244/3 a další, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
směnu části p. p. 3244/3 (cca 27,00 m2) v majetku města Trutnova za dvě části p. p. 3245 
(celkem cca 17,00 m2) a část p. p. 3228 (cca 10,00 m2) v majetku spol. AUTOSTYL a. s., vše  
v k. ú. Trutnov. Směna proběhne bez finančního vyrovnání. Náklady spojené s převodem hra-
dí smluvní strany každá z ½. 
  



Stránka 6 z 25 

ZM_2023-178/6 
ulice Elektrárenská 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
darování stavby pozemní komunikace a s ní souvisejících silničních pozemků (budoucí pře-
ložka ulice Elektrárenská v k. ú. Poříčí u Trutnova v celkové délce cca 1,083 km) Královéhra-
deckému kraji s tím, že bude uzavřena mezi městem Trutnovem a Královéhradeckým krajem 
Smlouva o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv k pozemní komunikaci 
Elektrárenská dle předloženého znění. 
 
ZM_2023-179/6 
Protivítr - invest s.r.o. – veřejné osvětlení 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
přijetí daru veřejného osvětlení, včetně kabelového vedení, které je umístěno na p. p. 2085/3, 
p. p. 2085/30, p. p. 2085/44, p. p. 2085/45, p. p. 2085/47, p. p. 2085/56, p. p. 2085/57,  
p. p. 2085/58, p. p. 2085/59, 2085/60, p. p. 2085/61, p. p. 2085/62 a p. p. 2085/63, vše  
v k. ú. Trutnov od spol. Protivítr - invest s.r.o., na město Trutnov. Podmínkou uzavření smlouvy 
je zápis věcného břemene pro vedení veřejného osvětlení do katastru nemovitostí ze strany 
dárce. Náklady spojené s převodem hradí dárce. 
 
ZM_2023-180/6 
p. p. , k. ú. Volanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
výkup stavby komunikace na p. p.  v k. ú. Volanov od . 
 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
 
ZM_2023-181/6 
Dlouhá čp. 584, č. b. 22 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 18.204,87 Kč zbývající část pohledávky dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově č. j.  ze dne 01.04.2003 s příslušenstvím tvořeným zákonným 
poplatkem z prodlení a úrokem z prodlení ve výši 312.556,00 Kč 

 ve výši 195.664,00 Kč zákonný poplatek z prodlení a úrok z prodlení z pohledávky dle roz-
sudku Okresního soudu v Trutnově č. j.  ze dne 04.10.2000 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Dlouhá čp. 584, Trutnov z dů-
vodu splnění oddlužení dlužníka a osvobození od placení pohledávek zahrnutých do oddluže-
ní v rozsahu, v němž dosud nebyly uspokojeny. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 18.204,87 Kč zbývající část pohledávky dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově č. j.  ze dne 01.04.2003 s příslušenstvím tvořeným zákonným 
poplatkem z prodlení a úrokem z prodlení ve výši 312.556,00 Kč 

 ve výši 195.664,00 Kč zákonný poplatek z prodlení a úrok z prodlení z pohledávky dle roz-
sudku Okresního soudu v Trutnově č. j.  ze dne 04.10.2000 



Stránka 7 z 25 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Dlouhá čp. 584, Trutnov z dů-
vodu splnění oddlužení dlužníka a osvobození od placení pohledávek zahrnutých do oddluže-
ní v rozsahu, v němž dosud nebyly uspokojeny. 
 
ZM_2023-182/6 
M. Gorkého čp. 264, č. b. 8 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 

 ve výši 34.353,00 Kč zbývající část jistiny dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 10.02.1999 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem 
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 2.678,00 Kč 

za nezaplacení nájemného a úhrad za služby za byt č. 8 v domě čp. 261 v ulici M. Gorkého 
v Trutnově za prosinec 1993 až prosinec 1997 po  a  

. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 34.353,00 Kč zbývající část jistiny dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. 
zn.  ze dne 10.02.1999 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem 
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 2.678,00 Kč 

za nezaplacení nájemného a úhrad za služby za byt č. 8 v domě čp. 261 v ulici M. Gorkého  
v Trutnově za prosinec 1993 až prosinec 1997 po  a  

. 
 
ZM_2023-183/6 
M. Gorkého čp. 261, č. b. 8, Na Dvorkách 244 (odepsání pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávek: 

 ve výši 12.251,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 996,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 09.02.1994 

 ve výši 46.215,00 Kč jistina dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 20.03.2000 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem 

z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 1.852,00 Kč byly odepsány jako nevymaha-
telné 

 ve výši 82.988,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 16.10.2003 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodle-

ní a náklady soudního řízení ve výši 20.270,00 Kč 

 ve výši 3.629,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení a náklady řízení ve výši 
12.024,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
23.05.2007 

 ve výši 8.854,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu Na Dvorkách 244 v Trutnově 
dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.01.2008 

 ve výši 14.364,50 Kč zbývající část jistiny dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 29.05.2009 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem 
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 13.331,00 Kč 

 ve výši 6.545,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze 
dne 16.07.2012 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady 
soudního řízení ve výši 12.680,00 Kč 

 ve výši 15.957,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 29.09.2010 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 

a náklady soudního řízení ve výši 13.424,00 Kč 



Stránka 8 z 25 

 ve výši 19.215,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 30.11.2011 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení  

a náklady soudního řízení ve výši 14.154,00 Kč.  
Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 261 v ulici 
M. Gorkého v Trutnově za roky 1997-2002 a za byt v domě čp. 244 v ulici Na Dvorkách za 
období od prosince 2005 do října 2011 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 12.251,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 996,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 09.02.1994 

 ve výši 46.215,00 Kč jistina dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 20.03.2000 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem 

z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 1.852,00 Kč byly odepsány jako nevymaha-
telné  

 ve výši 82.988,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 16.10.2003 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodle-

ní a náklady soudního řízení ve výši 20.270,00 Kč 

 ve výši 3.629,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení a náklady řízení ve výši 
12.024,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
23.05.2007 

 ve výši 8.854,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu Na Dvorkách 244 v Trutnově 
dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.01.2008 

 ve výši 14.364,50 Kč zbývající část jistiny dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 29.05.2009 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem 
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 13.331,00 Kč 

 ve výši 6.545,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze 
dne 16.07.2012 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady 
soudního řízení ve výši 12.680,00 Kč 

 ve výši 15.957,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 29.09.2010 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 

a náklady soudního řízení ve výši 13.424,00 Kč 

 ve výši 19.215,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 30.11.2011 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení  

a náklady soudního řízení ve výši 14.154,00 Kč.  
Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 261 v ulici 
M. Gorkého v Trutnově za roky 1997-2002 a za byt v domě čp. 244 v ulici Na Dvorkách za 
období od prosince 2005 do října 2011 po . 
 
ZM_2023-184/6 
Havlíčkova čp. 6, č. b. 3 (odepsání pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 9.718,50 Kč zbývající část pohledávky dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
č. j.  ze dne 13.07.2009 s příslušenstvím tvořeným zákonným poplatkem 
z prodlení ve výši 195.293,00 Kč, náklady soudního řízení ve výši 13.847,00 Kč a náklady 
soudního výkonu rozhodnutí ve výši 7.540,00 Kč 

 ve výši 22.562,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově čj.  ze 
dne 01.06.2010 s příslušenstvím tvořeným zákonným poplatkem a úrokem z prodlení ve 
výši 159.939,00 Kč, náklady soudního řízení ve výši 14.898,00 Kč a náklady soudního vý-
konu rozhodnutí ve výši 7.074,00 Kč 



Stránka 9 z 25 

 ve výši 20.532,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově čj.  
ze dne 07.02.2012 s příslušenstvím tvořeným zákonným úrokem z prodlení ve výši 
14.295,00 Kč a náklady soudního řízení ve výši 14.450,00 Kč 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Havlíčkova čp. 6, Trutnov 
z důvodu splnění oddlužení dlužníka a osvobození od placení pohledávek zahrnutých do od-
dlužení v rozsahu, v němž dosud nebyly uspokojeny. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

  ve výši 9.718,50 Kč zbývající část pohledávky dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
č. j.  ze dne 13.07.2009 s příslušenstvím tvořeným zákonným poplatkem 
z prodlení ve výši 195.293,00 Kč, náklady soudního řízení ve výši 13.847,00 Kč a náklady 
soudního výkonu rozhodnutí ve výši 7.540,00 Kč 

 ve výši 22.562,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově čj.  ze 
dne 01.06.2010 s příslušenstvím tvořeným zákonným poplatkem a úrokem z prodlení ve 
výši 159.939,00 Kč, náklady soudního řízení ve výši 14.898,00 Kč a náklady soudního vý-
konu rozhodnutí ve výši 7.074,00 Kč 

 ve výši 20.532,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově čj.  
ze dne 07.02.2012 s příslušenstvím tvořeným zákonným úrokem z prodlení ve výši 
14.295,00 Kč a náklady soudního řízení ve výši 14.450,00 Kč 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Havlíčkova čp. 6, Trutnov z dů-
vodu splnění oddlužení dlužníka a osvobození od placení pohledávek zahrnutých do oddluže-
ní v rozsahu, v němž dosud nebyly uspokojeny. 
 
ZM_2023-185/6 
Náchodská čp. 444, č. b. 2 (odepsání pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 6.635,00 Kč jistina  s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 03.03.2004 

 ve výši 8.559,00 Kč zbývající část jistiny dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 23.10.2001 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným 
poplatkem z prodlení a náklady soudního řízení (zbývající část) ve výši 5.770,00 Kč.  

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 444 v ulici 
Náchodská v Trutnově za roky 2000-2003 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 6.635,00 Kč jistina  s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 03.03.2004 

 ve výši 8.559,00 Kč zbývající část jistiny dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 23.10.2001 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným 
poplatkem z prodlení a náklady soudního řízení (zbývající část) ve výši 5.770,00 Kč.  

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 444 v ulici 
Náchodská v Trutnově za roky 2000-2003 po . 
  



Stránka 10 z 25 

ZM_2023-186/6 
Studenec čp. 63, č. b. 2 a Novoměstská čp. 172 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 12.365,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplat-
kem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 12.773,70 Kč dle platebního rozkazu 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 27.11.2006.  

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 172 v ulici 
Novoměstská v Trutnově a dále za byt ve Studenci čp. 63 za roky 2004-2005 po  

. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 12.365,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplat-
kem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 12.773,70 Kč dle platebního rozkazu 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 27.11.2006. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 172 v ulici 
Novoměstská v Trutnově a dále za byt ve Studenci čp. 63 za roky 2004-2005 po  

. 
 
ZM_2023-187/6 
Studenec čp. 63, č. b. 2 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 8.864,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 11.820,00 Kč.  

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 63 ve Stu-
denci za říjen až prosinec 2009 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 8.864,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 11.820,00 Kč.  

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 63 ve Stu-
denci za říjen až prosinec 2009 po . 
 
ZM_2023-188/6 
Mladobucká čp. 156, č. b. 6 (odepsání pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 13.364,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 7.110,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 10.10.2003 

 ve výši 39.447,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 13.979,80 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 19.05.2005.  

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 156 v ulici 
Mladobucká v Trutnově za roky 2001 až 2003 a nezaplacením nákladů vynaložených na opra-
vu předmětného bytu po . 
  



Stránka 11 z 25 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 13.364,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 7.110,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 10.10.2003 

 ve výši 39.447,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 13.979,80 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 19.05.2005. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 156 v ulici 
Mladobucká v Trutnově za roky 2001 až 2003 a nezaplacením nákladů vynaložených na opra-
vu předmětného bytu po . 
 
ZM_2023-189/6 
Tichá čp. 524, č. b. 2 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 62.060,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 16.290,70 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 27.03.2003. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 524 v ulici 
Tichá v Trutnově za období od srpna 1999 do října 2001 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 62.060,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 16.290,70 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 27.03.2003. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 524 v ulici 
Tichá v Trutnově za období od srpna 1999 do října 2001 po . 
 
ZM_2023-190/6 
Na Dvorkách čp. 244, č. b. 10 (odepsání pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek:  

 ve výši 16.566,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 13.416,80 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 15.11.2007 

 ve výši 6.925,50 Kč zbývající část jistiny dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 30.12.2008 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným 
úrokem z prodlení, náklady soudního řízení ve výši 11.724,00 Kč a náklady soudního vý-
konu rozhodnutí dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
24.09.2010 ve výši 6.420,00 Kč.   

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 244 v ulici 
Na Dvorkách v Trutnově za květen 2006 až leden 2008 po  a  

. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 16.566,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 13.416,80 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 15.11.2007 



Stránka 12 z 25 

 ve výši 6.925,50 Kč zbývající část jistiny dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 30.12.2008 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným 
úrokem z prodlení, náklady soudního řízení ve výši 11.724,00 Kč a náklady soudního vý-
konu rozhodnutí dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
24.09.2010 ve výši 6.420,00 Kč.   

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 244 v ulici 
Na Dvorkách v Trutnově za květen 2006 až leden 2008 po  a  

. 
 
ZM_2023-191/6 
Novoměstská čp. 171 (odepsání pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek:  

  ve výši 12.451,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úro-
kem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 7.630,00 Kč dle platebního rozkazu 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.02.2005 

 ve výši 9.277,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení, 
náklady soudního řízení ve výši 7.740,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.09.2005 

 ve výši 1.106,00 Kč kapitalizovaný úrok z prodlení a náklady soudního řízení ve výši  
8.454,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
ze dne 19.12.2006 

 -ve výši 3.255,00 kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 8.454,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 05.04.2007. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 171 v ulici 
Novoměstská v Trutnově za říjen 2003 až leden 2005 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

  ve výši 12.451,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úro-
kem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 7.630,00 Kč dle platebního rozkazu 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.02.2005 

 ve výši 9.277,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení, 
náklady soudního řízení ve výši 7.740,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.09.2005 

 ve výši 1.106,00 Kč kapitalizovaný úrok z prodlení a náklady soudního řízení ve výši  
8.454,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
ze dne 19.12.2006 

 ve výši 3.255,00 kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 8.454,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 05.04.2007. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 171 v ulici 
Novoměstská v Trutnově za říjen 2003 až leden 2005 po . 
 
ZM_2023-192/6 
Studenec čp. 63 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky:  

 ve výši 14.221,50 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 12.580,80 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 22.05.2009. 



Stránka 13 z 25 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 63 ve Stu-
denci za říjen 2007 až únor 2008 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 14.221,50 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 12.580,80 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 22.05.2009. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 63 ve Stu-
denci za říjen 2007 až únor 2008 po . 
 
ZM_2023-193/6 
Moravská čp. 362 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek:  

 ve výši 16.959,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 807,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 17.08.2000 

 ve výši 7.586,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.04.2004 

 ve výši 3.120,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 5.100,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 29.07.2005 

 ve výši 6.327,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplat-
kem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 525,00 Kč dle platebního rozkazu Okres-
ního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 05.12.1997. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 362 v ulici 
Moravská v Trutnově za červen 1996 až leden 2001 a nezaplacením nákladů na vyklizení  
a opravy předmětného bytu po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 16.959,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 807,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 17.08.2000 

 ve výši 7.586,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.04.2004 

 ve výši 3.120,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 5.100,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 29.07.2005 

 ve výši 6.327,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplat-
kem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 525,00 Kč dle platebního rozkazu Okres-
ního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 05.12.1997. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 362 v ulici 
Moravská v Trutnově za červen 1996 až leden 2001 a nezaplacením nákladů na vyklizení  
a opravy předmětného bytu po . 
  



Stránka 14 z 25 

ZM_2023-194/6 
Kryblická čp. 424 (odepsání pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek:  

 ve výši 47.741,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným zbývající částí poplatku z prodlení 
ve výši 474.412,50 Kč a náklady řízení ve výši 1.968,00 Kč dle platebního rozkazu Okres-
ního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 20.10.1999 

 ve výši 18.989,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným zbývající částí poplatku z prodlení 
ve výši 164.330,00 Kč a náklady řízení ve výši 760,00 Kč dle platebního rozkazu Okresní-
ho soudu v Trutnově sp. zn.   ze dne 24.08.2000 

 ve výši 50.638,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným zbývající částí poplatku z prodlení 
ve výši 135.292,00 Kč a náklady řízení ve výši 14.130,00 Kč dle platebního rozkazu 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 28.07.2003. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 424 v ulici 
Kryblická v Trutnově za leden 1997 až prosinec 2001 po  a  

. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 47.741,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným zbývající částí poplatku z prodlení 
ve výši 474.412,50 Kč a náklady řízení ve výši 1.968,00 Kč dle platebního rozkazu Okres-
ního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 20.10.1999 

 ve výši 18.989,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným zbývající částí poplatku z prodlení 
ve výši 164.330,00 Kč a náklady řízení ve výši 760,00 Kč dle platebního rozkazu Okresní-
ho soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 24.08.2000 

 ve výši 50.638,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným zbývající částí poplatku z prodlení 
ve výši 135.292,00 Kč a náklady řízení ve výši 14.130,00 Kč dle platebního rozkazu 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 28.07.2003. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 424 v ulici 
Kryblická v Trutnově za leden 1997 až prosinec 2001 po  a  

. 
 
ZM_2023-195/6 
Hluboký příkop čp. 147, Moravská čp. 63 (odepsání pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek:  

 ve výši 4.482,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplat-
kem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 16.10.2002 

 ve výši 28.413,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 9.910,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 06.10.2003 

 ve výši 7.539,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.02.2005 

 ve výši 4.800,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu  dle rozsudku Okresního sou-
du v Trutnově sp. zn.  ze dne 18.03.2005 

 ve výši 12.978,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 8.275,50 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 26.04.2006 



Stránka 15 z 25 

 ve výši 954,00 Kč kapitalizovaný úrok z prodlení s nevyčísleným úrokem z prodlení z část-
ky 7.416,00 Kč od 01.05.2007 do zaplacení a náklady řízení ve výši 6.669,00 dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 30.10.2007. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 63 v ulici 
Moravská v Trutnově za červen 2004 do září 2005 a za byt v domě čp. 147 v ulici Hluboký 
příkop v Trutnově za období za květen 2002 do června 2004 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 4.482,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplat-
kem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 16.10.2002 

 ve výši 28.413,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 9.910,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 06.10.2003 

 ve výši 7.539,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.02.2005 

 ve výši 4.800,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu dle rozsudku Okresního sou-
du v Trutnově sp. zn.  ze dne 18.03.2005 

 ve výši 12.978,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 8.275,50 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 26.04.2006 

 ve výši 954,00 Kč kapitalizovaný úrok z prodlení s nevyčísleným úrokem z prodlení z část-
ky 7.416,00 Kč od 01.05.2007 do zaplacení a náklady řízení ve výši 6.669,00 dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 30.10.2007. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 63 v ulici 
Moravská v Trutnově za červen 2004 do září 2005 a za byt v domě čp. 147 v ulici Hluboký 
příkop v Trutnově za období za květen 2002 do června 2004 po . 
 
ZM_2023-196/6 
Na Struze čp. 159 (odepsání pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek:  

 ve výši 50.958,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 21.264,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 02.05.2011 

 ve výši 36.222,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 17.962,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 09.12.2011 

 ve výši 48.036,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 21.564,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 25.04.2012. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 159 v ulici 
Na Struze v Trutnově za prosinec 2009 až listopad 2011 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 50.958,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 21.264,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 02.05.2011 

 ve výši 36.222,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 17.962,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 09.12.2011 



Stránka 16 z 25 

 ve výši 48.036,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 21.564,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 25.04.2012. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 159 v ulici 
Na Struze v Trutnově za prosinec 2009 až listopad 2011 po . 
 
ZM_2023-197/6 
Vítězná čp. 138 (odepsání pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek:  

 ve výši 89.214,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 
697,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
20.10.1999 

 ve výši 32.214,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 10.630,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 22.08.2002 

 ve výši 9.768,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 20.12.2004 a náklady řízení o soudní výkon 
rozhodnutí ve výši 6.420,00 Kč dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 11.05.2010. 
Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 138 v ulici 
Vítězná v Trutnově za prosinec 1997 až prosinec 2002 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 89.214,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 
697,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
20.10.1999 

 ve výši 32.214,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 10.630,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 22.08.2002 

 ve výši  9.768,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 20.12.2004 a náklady řízení o soudní výkon 
rozhodnutí ve výši 6.420,00 Kč dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 11.05.2010. 
Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 138 v ulici 
Vítězná v Trutnově za prosinec 1997 až prosinec 2002 po . 
 
ZM_2023-198/6 
čp. 187 Horská ul. v Trutnově 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 128.496,57 Kč (69.495,07 Kč – zbývající část pohledávky, 24.370,00 Kč – zákonný 
úrok z prodlení a 34.631,50 Kč – náklady soudního řízení), dle rozsudku Okresního soudu  
v Trutnově č. j.  ze dne 12.01.2017, 

za užívání nebytových prostor v čp. 187 Horská ul. v Trutnově, , z dů-
vodu splnění oddlužení dlužníka a jeho osvobození od placení pohledávek zahrnutých do od-
dlužení v rozsahu, v němž dosud nebyly uspokojeny. 
  



Stránka 17 z 25 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky: 

 ve výši 128.496,57 Kč (69.495,07 Kč - zbývající část pohledávky, 24.370,00 Kč – zákonný 
úrok z prodlení a 34.631,50 Kč – náklady soudního řízení), dle rozsudku Okresního soudu  
v Trutnově č. j.  ze dne 12.01.2017,  

za užívání nebytových prostor v čp. 187 Horská ul. v Trutnově, , z dů-
vodu splnění oddlužení dlužníka a jeho osvobození od placení pohledávek zahrnutých do od-
dlužení v rozsahu, v němž dosud nebyly uspokojeny. 
 
ZM_2023-199/6 
čp. 142 Bulharská ul. v Trutnově 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 49.404,50 Kč (38.324,00 Kč - jistina, 11.080,50 Kč – náklady soudního řízení 
a nevyčíslený úrok z prodlení), dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově č. j. 109 C 
18/2020 - 27 ze dne 25.11.2020, za užívání prostor sloužících podnikání v čp. 142 Bulhar-
ská ul. v Trutnově, za společností JVSPORT s. r. o. v likvidaci, IČ 05028728, naposledy 
sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, Praha 10. Exekuční řízení, vedené proti výše jmeno-
vanému dlužníkovi k vymožení pohledávky města Trutnova, bylo usnesením Exekutorské-
ho úřadu Trutnov č. j. 158 EX 25/21-36 ze dne 04.10.2023 zastaveno. 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky: 

 ve výši 49.404,50 Kč (38.324,00 Kč - jistina, 11.080,50 Kč – náklady soudního řízení 
a nevyčíslený úrok z prodlení), dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově č. j. 109 C 
18/2020 - 27 ze dne 25.11.2020, za užívání prostor sloužících podnikání v čp. 142 Bulhar-
ská ul. v Trutnově, za společností JVSPORT s. r. o. v likvidaci, IČ 05028728, naposledy 
sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, Praha 10. Exekuční řízení, vedené proti výše jmeno-
vanému dlužníkovi k vymožení pohledávky Města Trutnova, bylo usnesením Exekutorské-
ho úřadu Trutnov č. j. 158 EX 25/21-36 ze dne 04.10.2023 zastaveno. 

 
ZM_2023-200/6 
čp. 187 Horská ul. v Trutnově 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

  ve výši 68.197,00 Kč (47.965,00 Kč – zbývající jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčís-
leným úrokem z prodlení, 20.232,00 Kč – náklady soudního řízení), dle elektronického pla-
tebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově č. j.  ze dne 22.11.2010, 
za užívání nebytových prostor v čp. 187 Horská ul. v Trutnově, za 

. Exekuční řízení, vedené proti výše jmenovanému dlužníkovi k vymožení pohledávky 
města Trutnova, bylo usnesením Exekutorského úřadu Trutnov č. j.  ze 
dne 26.10.2023 zastaveno, neboť v exekučním řízení nebylo po dobu posledních 12 let ni-
čeho vymoženo. 

schvaluje 
*02.01* 

odepsání pohledávky: 

 ve výši 68.197,00 Kč (47.965,00 Kč – zbývající jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčís-
leným úrokem z prodlení, 20.232,00 Kč – náklady soudního řízení), dle elektronického pla-
tebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově č. j.  ze dne 22.11.2010, 
za užívání nebytových prostor v čp. 187 Horská ul. v Trutnově, za 

. Exekuční řízení, vedené proti výše jmenovanému dlužníkovi k vymožení pohledávky 
města Trutnova, bylo usnesením Exekutorského úřadu Trutnov č. j.  ze 



Stránka 18 z 25 

dne 26.10.2023 zastaveno, neboť v exekučním řízení nebylo po dobu posledních 12 let ni-
čeho vymoženo. 

 
ZM_2023-201/6 
MEBYS Trutnov s.r.o.: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací 
platbě za jeho výkon 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho vý-
kon, uzavřené mezi městem Trutnovem a společností MEBYS Trutnov s.r.o., dne 16.12.2022,  
v předloženém znění. 
 
ZM_2023-202/6 
vyřazení neupotřebitelných předmětů 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč dle předloženého 
návrhu. 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
ZM_2023-203/6 
Změny rozpočtu města na rok 2023 – rozpočtové opatření č. 6 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změny rozpočtu města Trutnova na rok 2023 – rozpočtové opatření č. 6. 
 
ZM_2023-204/6 
Rozpočet města na rok 2024 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozpočet města Trutnova na rok 2024 dle předloženého návrhu, 
 *01.02* 
závazné ukazatele dle předloženého návrhu. 
 stanovuje, 
 *02.01* 
že v rámci závazného ukazatele se změna v jednotlivých položkách (při zachování určených 
běžných a kapitálových výdajů) povoluje, 
 *02.02* 
že v rámci závazného ukazatele v ORJ 41 rozhodnou o poskytnutí dotací a darů jednotlivým 
fyzickým nebo právnickým osobám v rámci svých kompetencí příslušné orgány města a Odbor 
finanční na základě přijatých usnesení vypracuje příslušné smlouvy a povede seznam (rozpis) 
jednotlivých příjemců dotací a darů. 
 
ZM_2023-205/6 
Návratná finanční výpomoc – Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí návratné finanční výpomoci Základní škole, Trutnov 3, Náchodská 18 ve výši 
450.000,00 Kč za podmínek dle předloženého návrhu. 
  



Stránka 19 z 25 

ZM_2023-206/6 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Oblastní nemocnice Trutnov, a. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 70.000,00 Kč pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 26000237, 
Maxima Gorkého 77, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
11.10.2023 – částečná úhrada výdajů spojených se zajištěním převozu občanů pod vlivem 
alkoholu na záchytnou stanici v Hradci Králové nebo v Pardubicích v roce 2023, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima 
Gorkého 77, Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 26000237, 
Maxima Gorkého 77, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
11.10.2023 – částečná úhrada výdajů spojených se zajištěním provozu dětského oddělení  
a lékařské pohotovostní služby pro děti v roce 2023 (zejména výdaje na osobní náklady na 
zdravotnický personál, léky, energie apod.), 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima 
Gorkého 77, Trutnov, v předloženém vzoru. 
 
ZM_2023-207/6 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Trutínek – rodinné centrum, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 270.226,68 Kč pro Trutínek – rodinné centrum, z. s., IČ 04302249, 
Mládežnická 536, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefi-
nované – úhrada výdajů spojených s provozem centra v roce 2024 (zejména úhrada nájem-
ného v měsících leden až prosinec 2024, pronájem kuchyňské linky, výdaje na drobné opravy 
a údržbu prostor, vedení účetnictví, úklid, údržba a úklidové prostředky a drobný provozní ma-
teriál centra {tonery, papíry, pomůcky na vyrábění, materiál} apod.), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Trutínek – rodinné centrum, z. s., IČ 04302249, Mládežnická 536, 
Trutnov, dle předloženého znění. 
 
ZM_2023-208/6 
Dotace (nad 50.000,00 Kč) – Bojiště, s. r. o. – Oslava konce roku 2023 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis ve výši 450.000,00 Kč pro BOJIŠTĚ, s. r. o., 
IČ 06595103, Královédvorská 536, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané 
žádosti ze dne 22.11.2023, doplněnou dne 24.11.2023, tj. – částečná úhrada výdajů spoje-
ných s pořádáním „Oslavy konce roku 2023“ v areálu PKS Bojiště Trutnov (zejména výdaje na 
organizaci, technické a personální zajištění, ohňostroj, propagace apod.), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro BOJIŠTĚ, s. r. o., IČ 06595103, Královédvorská 536, Trutnov,  
v předloženém znění. 
  



Stránka 20 z 25 

ZM_2023-209/6 
Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) – Trutnov – město draka, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 350.000,00 Kč pro Trutnov – město draka, z. s., IČ 26670003, Že-
lezničářská 507, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
01.09.2023 – úhrada výdajů spojených s pořádáním akce "Už ho nesou aneb 1000 let brněn-
ského draka 2024" v roce 2024 (zejména výdaje na kulturní program, dopravu, propagaci, 
výrobu pamětní tabule, apod.), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Trutnov – město draka, z. s., IČ 26670003, Železničářská 507, 
Trutnov, v předloženém znění, 
 *02.01* 
navýšení dotace o částku 56.800,00 Kč, tj. na celkovou částku 624.800,00 Kč, pro Trutnov – 
město draka, z. s., IČ 26670003, Železničářská 507, Trutnov, na účel určený žadatelem v indi-
viduálně podané žádosti ze dne 01.09.2023, na úhradu výdajů spojených s provozem, materi-
álovými výdaji a údržbou Galerie Draka a mzdovými výdaji v roce 2024, 
 *02.02* 
dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 5/22 pro Trutnov – město draka, z. s., IČ 26670003, 
Železničářská 507, Trutnov, v předloženém znění. 
 
ZM_2023-210/6 
Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) – EPO1, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.200.000,00 Kč pro EPO1, z. s., IČ 10693963, Elektrárenská 322, 
Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 02.11.2023, tj. – čás-
tečná úhrada výdajů spojených s pořádáním, organizací a zajištěním výstavy „Sochy v ulicích“ 
v Trutnově v letech 2024, 2025 a 2026 (zejména výdaje na instalaci, honoráře – odměnu auto-
rovi, pojištění, přeprava, propagace, služba kurátora, mzdové výdaje apod.) a částečných vý-
dajů spojených s patronací – pořádáním výstavy „Fresh Power“ v Centru současného umění 
EPO1“ v Trutnově v letech 2024, 2025 a 2026 (zejména provozní výdaje, odměna autora (ho-
norář), přeprava exponátů, služba kurátora, mzdové výdaje a výdaje spojené s výstavou, po-
jištění, energie, propagace apod.), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro EPO1, z. s., IČ 10693963, Elektrárenská 322, Trutnov, v předlože-
ném znění. 
 
ZM_2023-211/6 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SPARTAK TRUTNOV, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 40.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skři-
vánčí 770, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
20.10.2023 – částečná úhrada výdajů spojených s účastí , ,  

, ,  a  na Mistrovství světa GPC  
v powerliftingu a jeho disciplínách v Maďarsku v roce 2023, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, 
v předloženém znění. 
  



Stránka 21 z 25 

ZM_2023-212/6 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.194.700,00 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Hor-
ní Staré Město 681, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
02.11.2023, tj. úhrada výdajů spojených s komplexní správou (provozem) a údržbou sportov-
ního areálu SK Horní Staré Město v roce 2024 (zejména výdajů na úhradu vody, energií, slu-
žeb, opravy, údržbu apod., výdajů na úhradu osobních nákladů {včetně odvodů} a pořízení 
běžného a pracovního vybavení), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, 
Trutnov, v předloženém znění. 
 
ZM_2023-213/6 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí investiční dotace ve výši 16.507.079,00 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s.,  
IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně poda-
né žádosti ze dne 13.11.2023, a to částečná úhrada výdajů spojených s projektem „Stavební 
úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov Horní Staré Město“ v letech 2024 až 
2025, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, 
Horní Staré Město 681, Trutnov, dle předloženého znění, 
 *02.01* 
poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 21.367.067,00 Kč pro SK Horní Staré Město, 
z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně 
podané žádosti ze dne 13.11.2023, a to na předfinancování zbývajících výdajů spojených 
s projektem „Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov Horní Staré Měs-
to“ v letech 2024 až 2025, 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci pro SK Horní Staré Město,  
z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, dle předloženého znění. 
 
 
RŮZNÉ 
 
ZM_2023-214/6 
Financování projektu „Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov 
Horní Staré Město“ 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
záměr financování projektu „Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov 
Horní Staré Město“ z rozpočtu města pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466595, Horní 
Staré Město 681, Trutnov, na tento projekt. 
  



Stránka 22 z 25 

ZM_2023-215/6 
Zásady č. 2/2023 Poskytování a čerpání dotací z rozpočtu města Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
Zásady č. 2/2023 pro poskytování a čerpání dotací z rozpočtu města Trutnova v předloženém 
znění. 
 
ZM_2023-216/6 
Obecně závazná vyhláška města Trutnova o místním poplatku ze psů 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 4/2019 o místním poplatku ze psů, k datu 
31.12.2023. 
 vydává 
 *02.01* 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova o místním poplatku ze psů v upraveném znění. 
 
ZM_2023-217/6 
Obecně závazná vyhláška města Trutnova o místním poplatku z pobytu 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 3/2021 o místním poplatku z pobytu, k datu 
31.12.2023. 
 vydává 
 *02.01* 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova, o místním poplatku z pobytu. 
 
ZM_2023-218/6 
Obecně závazná vyhláška města Trutnova o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 6/2019 o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství, k datu 31.12.2023, 
 *01.02* 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 6/2021 o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství, k datu 31.12.2023. 
 vydává 
 *02.01* 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova o místním poplatku za užívání veřejného pro-
stranství. 

ZM_2023-219/6 
Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového hospo-
dářství 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 4/2021 o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství, k datu 31.12.2023. 
 vydává 

*02.01* 
obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 
při sazbě poplatku 696,00 Kč na osobu za kalendářní rok v předloženém znění. 



Stránka 23 z 25 

ZM_2023-220/6 
Obecně závazná vyhláška, kterou se nařizuje provedení speciální ochranné deratizace 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 vydává 
 *01.01* 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova, kterou se nařizuje provedení speciální ochranné 
deratizace. 
 
ZM_2023-221/6 
Návrh pojmenování nově vznikajících ulic v Trutnově – Poříčí a Bojišti 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
v k. ú. Bojiště pro nově vznikající ulici na p. p. č. 1154 název "K Roklince", 
 *01.02* 
v k. ú. Poříčí u Trutnova pro nově vznikající ulici na p. p. č. 227, 215/7 a 205/3 název "Na 
Vlečce". 
 
ZM_2023-222/6 
Změna č. 1 Regulačního plánu Trutnov - Nové Dvory 
 Zastupitelstvo města Trutnova 

ověřuje, 
 *01.01* 
že Změna č. 1 Regulačního plánu Trutnov – Nové Dvory není v rozporu s Politikou územního 
rozvoje ČR ve znění Aktualizace č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6, se Zásadami územního rozvoje Králové-
hradeckého kraje a Aktualizace č. 1, 2, 3, 4 a 5, s úplným zněním Územního plánu Trutnov po 
změně č. 1, 2 a 3, s cíli a úkoly územního plánování, s požadavky stavebního zákona a s vý-
sledkem řešení rozporů a se stanovisky dotčených orgánů. 
 vydává 
 *02.01* 
opatření obecné povahy Změny č. 1 Regulačního plánu Trutnov – Nové Dvory dle ustanovení 
§ 62 odst. 1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zá-
kon), ve znění pozdějších předpisů a dle § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 ukládá 
 *03.01* 
pořizovateli ÚPD, vyhotovení Úplného znění Regulačního plánu Trutnov – Nové Dvory po vy-
dání Změny č. 1 tak, aby bylo možné Změnu č. 1 Regulačního plánu Trutnov – Nové Dvory  
a Úplné znění Regulačního plánu Trutnov – Nové Dvory po této změně doručit veřejnou vy-
hláškou a Změna č. 1 Regulačního plánu Trutnov – Nové Dvory, tak mohla, dle § 71 odst. 11 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, nabýt účinnosti. 

Termín: 22.04.2024 
 
ZM_2023-223/6 
Přísedící u Okresního soudu v Trutnově 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 volí 
 *01.01* 

, bytem Trutnov, do funkce přísedící u Okresního soudu v Trutno-
vě. 
  



Stránka 24 z 25 

ZM_2023-224/6 
Veřejnoprávní smlouvy na činnost městské policie 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii 
Městskou policií Trutnov na území obce Hajnice a města Pilníkov dle předloženého návrhu. 
 
ZM_2023-225/6 
Změny zřizovacích listin vybraných příspěvkových organizací města 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
Dodatek č. 6 Zřizovací listiny Základní školy kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38, 
Dodatek č. 9 Zřizovací listiny Mateřské školy, Trutnov. 
 
ZM_2023-226/6 
MHD Trutnov – mimořádná indexace nákladů pohonných hmot 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením dodatku č. 10 ke smlouvě o závazku veřejné služby k provozování městské hro-
madné dopravy v Trutnově dle předloženého návrhu. 

ukládá 
 *02.01* 
Mgr. Petru Kotlovskému, vedoucímu Odboru výstavby, předložit návrh rozpočtové změny roz-
počtu na rok 2024, týkající se výdajů spojených s kompenzací prokazatelné ztráty s provozo-
vání MHD Trutnov spočívající v navýšení o částku 658.000,00 Kč za rok 2024 a částku 
583.000,00 Kč za rok 2023. 

Termín: 26.02.2024 
 
ZM_2023-227/6 
Kontrolní výbor – zápis o kontrolách za 2. pololetí 2023 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zápis o kontrole č. 2/2023 kontrolního výboru, 

*01.02* 
zápis o kontrole č. 3/2023 kontrolního výboru, 
 *01.03* 
zápis o kontrole č. 4/2023 kontrolního výboru, 
 *01.04* 
zápis o kontrole č. 5/2023 kontrolního výboru, 
 *01.05* 
zápis o kontrole č. 6/2023 kontrolního výboru, 
 *01.06* 
zápis o kontrole č. 7/2023 kontrolního výboru. 
 
ZM_2023-228/6 
Zástupci města v právnických osobách 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 deleguje 
 *01.01* 
Ing. Jana Seidela jako zástupce města Trutnova na valné hromadě společnosti Transport 
Trutnov, s.r.o., IČ 62063588, a to do konce roku 2027. 
  



Stránka 25 z 25 

ZM_2023-229/6 
Upravené stanovy Společnosti Horní Labe, a. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
upravené znění stanov Společnosti Horní Labe, a. s., IČ 46506306, Starý Rokytník 226, Trut-
nov, podle předloženého návrhu. 
 
ZM_2023-230/6 
Upravená společenská smlouva společnosti Transport Trutnov, s. r. o. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
upravené znění společenské smlouvy společnosti Transport Trutnov, s. r. o., IČ 62063588,  
V Aleji 131, Trutnov, podle předloženého návrhu. 
 
ZM_2023-231/6 
Určení volby člena kontrolního výboru 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
veřejnou volbu člena Kontrolního výboru Zastupitelstva města Trutnova pomocí hlasovacího 
zařízení. 
 
ZM_2023-232/6 
Volba člena kontrolního výboru 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 volí 
 *01.01* 
členem Kontrolního výboru Zastupitelstva města Trutnova Mgr. Petra Sobotku. 
 

 
 
 
Zapsala: Mgr. Petra Velebová 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. arch. Michal Rosa v. r. 
starosta 

 Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
místostarosta 

L. S. 




